Τον πίνακα υπολογισμού των νομίμων τόκων υπερημερίας, σύμφωνα με το επιτόκιο του 
άρθρου 4 του π.δ. 166/2003 του ποσού #31.277,88€# από 28-05-2012 έως 30-04-2019 
(πιθανή ημέρα εξόφλησης), ως ακολούθως: 

Κατόπιν των ανωτέρω: 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ: 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού σαράντα οκτώ χιλιάδων 

εφτακοσίων τριάντα ευρώ και είκοσι δύο λεπτών #48.730,22€#, για την εξόφληση δικαστικής 
δαπάνης, σε εκτέλεση της υπ’αριθμ. Α2373/2018 απόφασης του Διοικητικού Εφετείου Πειραιά 
(Τμήμα Ε΄ Τριμελές), ως ακολούθως: 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ. 01072 και ΚΑΕ 0892.01 του προϋπολογισμού οικονομικού 
έτους 2019. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα  αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού σαράντα οκτώ χιλιάδων 
εφτακοσίων τριάντα ευρώ και είκοσι δύο λεπτών #48.730,22€#, για την εξόφληση δικαστικής 

Από Έως Ημέρες 
Kεφάλαιο 

€ 
% Τόκου Τόκοι € 

28-05-2012 
31-12-
2012 

218 31.277,88 8,00 1.490,40 

01-01-2013 
30-06-
2013 

181 31.277,88 7,75 1.202,06 

01-07-2013 
31-12-
2013 

184 31.277,88 8,50 1.340,24 

01-01-2014